



Galleri F 15 AS

Informasjon om selskapet

Galleri F 15 AS

Selskapsform: Aksjeselskap (AS)

Org. nummer: 965 240 217

Stiftelsesdato: 07.05.1992

Kontaktperson: Dag Aak Sveinar

Adresse: Alby Gård, 1519 Moss

Telefon: 69 27 10 33

E-post: kontakt@gallerif15.no

Nettadresse: www.gallerif15.no

Eiere og eierandeler

Aksjekapitalen er NOK 1 700 000 fordelt på 170 aksjer á NOK 10 000.

Eierandeler: Viken fylkeskommune 58,2 %, Moss kommune 31,8 %, Galleri F15s venner 8,8 %, Vestby kommune 0,6 %, Råde kommune 0,6 %

Eierstrategi

Galleri F15 er en stabil og anerkjent samtidskunstinstitusjon. Galleriet er en viktig del av Albyopplevelsen. Galleriet er en anerkjent samtidskunstinstitusjon som bidrar til et positivt omdømme innen og utenfor byen, og engasjerer mennesker i alle aldre. Moss kommune bidrar gjennom sitt eierskap til en stabil og bærekraftig finansiering.

Selskapets formål

Selskapets formål er å fremme kunnskap om og forståelse for norsk og internasjonal kunst. Dette formål skal oppnås ved å arrangere utstillinger, festivaler og biennaler, utgi publikasjoner, arrangere møter og seminarer, gi barn og voksne mulighet til kunstnerisk egenaktivitet, og for øvrig alt annet som vedrører dette formålet. Selskapets virksomhet skal i hovedsak rette seg mot innbyggerne i Østfold fylke, men også mot et nasjonalt og internasjonalt publikum.

Eierorgan: Antall representanter fra Moss og navn

Moss kommune v/ ordfører møter i generalforsamlingen.

Styret: Antall medlemmer (varamedlemmer) og styreleders navn

Styret har 7 medlemmer. Fra Moss kommune: Christian Larsen og Therese Evensen Vara: Tone E Podhorny, Svein Larsen

Styreleder: Ingjerd Schou

Dialog med Moss kommune som eier

Eierdialog: Det gjennomføres møter med selskapet hvor representanter fra Østfold fylkeskommune og Moss kommune deltar (eksempelvis ordfører, kommunedirektør, kommunalsjef).

Utførerdiallog: Kommunalområde kultur, oppvekst og aktivitet har møter med selskapet vedr faglige forhold knyttet til utstillinger med mer.